FIN

VENETO

50 Dorso

Rovigo, Domenica 04/11/2007 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

ROSSI RICCARDO
MILANI ALBERTO
SCOMPARIN ANDREA
SPADON ELIA
CAVALLARI EDOARDO

FACCHINELLI PAOLO

GASPAROTTO PAOLO
COLOGNESE ANDREA
CAVALLARO DAVIDE

PIOLA DANIELE

CANTELLO ENTONI
ETTORE MICHELE
MIARI ALESSANDRO
DOMENICALE LUCA
SARRUBBO LORENZO

DEFENDI ALESSANDRO
GUARALDO EROS
CAVALLARI RENATO
RIZZO FRANCESCO
CAPPELLATO GABRIELE
GUARALDO MIRKO

RISULTATI

Eliminatorie

Anno

1990
1993
1993
1994
1993
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1992
1992

1986
1986
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1990
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1994
1994

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Societa

PLAIN TEAM VENETO
Rap.Rosa

ASD RARI NANTES MOGLIANO
a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

N.C.AZZURRA 1991

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

N.C.AZZURRA 1991

NUOTO AICS BOLOGNA A.S. DILETT.

a.s.d. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO

PLAIN TEAM VENETO
a.s.d. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO

XXIII° Trofeo Citta di Rovigo - Memorial Sebastiano ZamboniFoglion. 1

14/10/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

00:28.03 *
00:31.77 *
00:33.77
00:35.18
00:37.58

00:27.67
00:30.80
00:33.80
00:34.11
00:35.35

00:27.50 *
00:29.39
00:32.67 *
00:35.10
00:38.34

00:27.30 *
00:28.98 *
00:32.98
00:37.86
00:38.31
00:39.97
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